

JKLC:SECTL:SE:21
30th July 2021

- | | |
|--|---|
| 1 BSE Limited
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001
Security Code No. 500380

Through: BSE Listing Center | 2 National Stock Exchange of India Ltd.
“Exchange Plaza”
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Symbol: JKLAKSHMI, Series : EQ

Through: NEAPS |
|--|---|

Dear Sir/ Madam,

Re: Newspaper Advertisement of 81st Annual General Meeting

This is to inform that the 81st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, the 26th August 2021 at 2:30 P.M., through Video Conferencing /Other Audio Visual Means.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisement, published in "Financial Express" (English Language-All Editions) and "Jagruk Times" (Hindi Language-Sirohi Edition) newspapers on 30th July 2021, in compliance with the Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020.

Notice of AGM, Annual Report for F.Y. 2020-21 and other related information will be submitted in due course of time.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JK Lakshmi Cement LimitedBRIJESH
KUMAR DAGADigitally signed by BRIJESH KUMAR DAGA
DN: cn=Brijesh, o=JKLAKSHMI, ou=JKLAKSHMI, email=brijesh.kumar.daga@jklakshmi.com, c=IN
Date: 2021.07.30.22:51:25 +05'30'(B.K. Daga)
Sr. Vice President &
Company Secretary

Encl: as above

Admin Office: Nehru house, 4, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002; Phone: 66001142 / 66001112; Fax: 91-011-23722251/ 23722021;
E-mail: jklc.customercare@jklmail.com; Website: www.jklakshmi.com, CIN: L4999RJ1938PLC019511

Regd. & Works Office: Jaykaypuram, Dist. Sirohi, Rajasthan; Phone: 02971-244409/ 244410; Fax: 02971-244417; E-mail: lakshmi_cement@lc.jklmail.com

Secretarial Deptt: Gulab Bhawan (Rear Wing) 3rd Floor, 6A Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002;

Phone: 68201860, 66001142, 66001112; Fax: 91-11- 23739475, E-mail: bkdaga@jklmail.com





(CIN: L74999RJ1938PLC019511)

Regd. Office: Jaykaypuram, District Sirohi, Rajasthan - 307019

Secretarial Office: Gulab Bhawan, 3rd Floor, (Rear Block), 6A,
Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002

Email: jklc.investors@jkmail.com, Website: www.jklakshmicement.com

Phone: +91-011-68201862-866-869

**INFORMATION REGARDING
81ST ANNUAL GENERAL MEETING**

Dear Member(s)

1. The 81st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **JK LAKSHMI CEMENT LIMITED** will be held on **Thursday, the 26th August 2021 at 2:30 P.M.**, Indian Standard Time, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
2. In compliance with the aforesaid circulars, the Notice of AGM and the Financial Statements for the Financial Year 2020-21 along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto (collectively referred as 'Annual Report') will be sent only through electronic mode to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participant (DP). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.jklakshmicement.com and at the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. www.bseindia.com & National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and Central Depository Services (India) Ltd. at www.evotingindia.com.
3. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting and participation in AGM through VC/OAVM by the Members (including for Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with Company/DPs) has been provided in the Notice of the AGM which will be sent to you shortly.
4. **Manner of registering/updating E-mail addresses and Bank Account details for receiving Annual Report and Dividend electronically:**
 - (A) **Shares held in Physical Mode:** Please send a request letter through an Email to the Company at jklc.investors@jkmail.com or RTA at admin@mcsregistrars.com, mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail address, Contact Number, Bank Account particulars: (i) Bank Name and Branch address; (ii) Bank Account Number; (iii) IFSC Code; (iv) MICR Number; and attaching self-attested scanned copy of Permanent Account Number (PAN) card & address proof (Aadhar card/voter ID card/passport/utility bill) and cancelled cheque.
 - (B) **Shares held in Demat Mode:** Please contact your DP and register/update your Email address and Bank Account details in your demat account, as per the process advised by your DP.
5. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM including instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Please write to the Company at its Secretarial Office for any assistance.

For **JK Lakshmi Cement Limited**

Sd/-

B.K. Daga



Date: 29th July 2021

Place: New Delhi

Sr. Vice President & Company Secretary



सीआईएन: L74999RJ1938PLC019511

पंजीकृत कार्यालय: जेकेपुरम, जिला सिरोही, राजस्थान - 307019

सेक्रेटेरियल कार्यालय: गुलाब भवन, तृतीय तल (पार्श्वभाग),

6ए, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली - 110002

ईमेल: jkc.investors@jkm.com, वेबसाइट: www.jklakshmicement.com

फोन: +91-11-68201862-866-869

81वीं वार्षिक आम बैठक से सम्बद्ध जानकारी

प्रिय सदस्य(ओं)

- जे के लक्ष्मी सीमेंट लिमिटेड के सदस्यों की 81वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") बृहस्पतिवार, 26 अगस्त 2021 को 2:30 बजे अपराह्न, भारतीय मानक समय पर, एजीएम की आहूत सूचना में निहित व्यवसाय के सम्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के सभी लागू होने योग्य प्रावधानों एवं उनके अन्तर्गत बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता विनियम") के साथ इस विषय पर कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा निर्गत लागू होने योग्य सभी परिपत्रों के अनुपालन में, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के अन्तर्गत कोरम की गणना हेतु संगणित किया जाएगा।
- पूर्वोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2020-21 हेतु वित्तीय विवरण, बोर्ड की रिपोर्ट, अंकेषकों की रिपोर्ट एवं इसके अतिरिक्त अन्य वांछित संलग्नक दस्तावेजों सहित (सामूहिक रूप से 'वार्षिक रिपोर्ट' के रूप में संदर्भित) कम्पनी के सभी सदस्यों को, जिनका ईमेल पता कम्पनी / रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के साथ पंजीकृत है, केवल ईमेल द्वारा प्रेषित की जाएगी। पूर्वोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.jklakshmicement.com तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, अर्थात् बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com तथा सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होंगे।
- कम्पनी एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपने सभी सदस्यों को अपना वोट डालने हेतु रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ("रिमोट ई-वोटिंग") प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त, कम्पनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली ("ई-वोटिंग") के माध्यम से वोट डालने की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग / ई-वोटिंग एवं सदस्यों द्वारा (जो सदस्य भौतिक रूप में शेयरों को धारण करते हैं या जिन्होंने कम्पनी / डीपी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है सहित) वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में सम्मिलित होने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की गई है जो आपको शीघ्र ही भेजी जाएगी।
- वार्षिक रिपोर्ट एवं लामांश प्राप्त करने हेतु ईमेल पता तथा बैंक खाता विवरण पंजीकरण / अद्यतन करने की प्रणाली:

(अ) भौतिक रूप में प्रतिरक्षित भोयर: कृपया jkc.investors@jkm.com पर कम्पनी को अथवा admin@mcsregistrars.com पर आरटीए को प्रथम / एकमात्र शेयरधारक का नाम, पंजीकृत फोलियो संख्या, ईमेल पता, सम्पर्क संख्या, बैंक खाता विवरण: (i) बैंक का नाम एवं शाखा का पता, (ii) बैंक खाता संख्या, (iii) IFSC कोड (iv) MICR नम्बर का उल्लेख करते हुए एवं परमानेंट अकाउंट नम्बर (पैन) कार्ड तथा निवास प्रमाण (आधार कार्ड / वोटर आईडी कार्ड / पासपोर्ट / उपयोगिता बिल) की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति, एवं रद्द किया गया चेक संलग्न करके ईमेल द्वारा एक अनुरोध पत्र भेजें।

(आ) डीमैट रूप में प्रतिरक्षित भोयर: कृपया अपने डीपी से संपर्क करें तथा अपने डीमैट खाते में अपने डीपी द्वारा सलाह दी गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता और बैंक खाता विवरण दर्ज करें।
- सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम की सूचना में दिए गए सभी टिप्पणियों, एजीएम में सम्मिलित होने के निर्देश एवं रिमोट ई-वोटिंग / एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की प्रक्रिया ध्यान से पढ़ें। कृपया किसी भी सहायता हेतु कम्पनी को सेक्रेटेरियल कार्यालय पर लिखें।

कृते जेके लक्ष्मी सीमेंट लिमिटेड

हस्ताक्षर



दिनांक: 29 जुलाई 2021

स्थान: नई दिल्ली

बी.के. डागा

वरिष्ठ उपाध्यक्ष एवं कम्पनी सचिव